КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

09 октября 2015 года

№ 75

п. Глубокий

О внесении изменений в решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 21 июня 2012 года № 264 «Об утверждении Правил санитарного содержания, благоустройства и организации уборки территории населенных пунктов Новосельского сельского поселения Новокубанского района»

В соответствии с Конституцией РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосельского сельского поселения Новокубанского района, во исполнение протеста прокурора Новокубанского района от 13 мая 2015 года № 7-02-2015 Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 21 июня 2012 года № 264 «Об утверждении Правил санитарного содержания, благоустройства и организации уборки территории населенных пунктов Новосельского сельского поселения Новокубанского района»:

1.1. отменить пункты 2.7.2., 2.7.3., 2.8. раздела 2 приложения к решению Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района «Правила санитарного содержания, благоустройства и организации уборки территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района», изменив нумерацию последующих пунктов.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Новосельского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Пономаренко).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
А.Е.Колесников